
 

UCHWAŁA Nr 591/2022 
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 25 marca 2022 roku 
 
 
w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego dla zadania pn. „Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych 
Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektów: „Utworzenie 13 
Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa kujawsko pomorskiego” oraz „Ośrodki 
wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-pomorskim” 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z 
art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129 i poz. 1598, poz. 2269, poz. 2054, Dz.U. z 2022 poz. 25), uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej Uchwałą Nr 
563/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 r. do przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Usługi 
cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie 
w ramach projektów „Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego” oraz „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-
pomorskim”, wybiera się jako najkorzystniejszą w: 
 
1. części 1 zamówienia: Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego 

Domu Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektu „Utworzenie 13 Dziennych Domów 
Pobytu na terenie województwa kujawsko pomorskiego” (dzienne wyżywienie: śniadanie, 
dwudaniowy obiad) ofertę złożoną przez wykonawcę Pana Roberta Langowskiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo – Handlowa „OL-
MARO” Robert Langowski, stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej ul. 
Warszawska 15, 87-630 Skępe. 
 

2. części 2 zamówienia: Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego 
Domu Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektu „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w 
województwie kujawsko-pomorskim” (dzienne wyżywienie: śniadanie, dwudaniowy 
obiad, posiłek na wynos do domu) ofertę złożoną przez wykonawcę Pana Roberta 
Langowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo – 
Handlowa „OL-MARO” Robert Langowski, stałe miejsce prowadzenia działalności 
gospodarczej ul. Warszawska 15, 87-630 Skępe. 
 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 
postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym 
mowa w §1. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 
 
 
 



§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki  - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski  - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Usługi 
cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie 
w ramach projektów: „Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa 
kujawsko pomorskiego” oraz „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-
pomorskim”, Kierownik Zamawiającego w części 1 zamówienia podjął decyzję o zwiększeniu 
kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
Następnie Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 563/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie 
z dnia 23 lutego 2022 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
w/w zamówienia publicznego w: 
Części 1 zamówienia: 

1) Dokonała badania i oceny ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto  

Liczba punków 
kryterium 

„cena” 

Liczba punktów 
kryterium 

„doświadczenie 
zawodowe 
kucharza” 

W sumie 
Liczba 

punktów  
 

1. 

Centrum Ekonomii 
Społecznej 
BONUM 
ul. Gajdy 3 
87-300 Brodnica 

99 000 zł 58 

 
 

40 

 
 

98 

2. 

Firma Usługowo – 
Handlowa „OL-
MARO” 
Robert Langowski 
ul. Warszawska 15 
87-630 Skępe 

95 700 zł 60 

 
 

40 

 
 

100 

2) na podstawie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych uznała, że Wykonawca, którego oferta 
została najwyżej oceniona potwierdza brak podstaw do wykluczenia, 

3) zaproponowała wybór  jako najkorzystniejszej  oferty złożonej przez wykonawcę Pana 
Roberta Langowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Firma 
Usługowo – Handlowa „OL-MARO” Robert Langowski, stałe miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej ul. Warszawska 15, 87-630 Skępe. 

 
W związku z tym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w Części 1 
zamówienia na Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu 
Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektu „Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu 
na terenie województwa kujawsko pomorskiego” (dzienne wyżywienie: śniadanie, 
dwudaniowy obiad) ofertę złożoną przez wykonawcę Pana Roberta Langowskiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo – Handlowa „OL-
MARO” Robert Langowski, stałe miejsce prowadzenia działalności gospodarczej ul. 
Warszawska 15, 87-630 Skępe należy uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na 
podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
 
 
 
 



 
Części 2 zamówienia: 

1) Dokonała badania i oceny ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
brutto  

Liczba punków 
kryterium 

„cena” 

Liczba punktów 
kryterium 

„doświadczenie 
zawodowe 
kucharza” 

Suma 
Liczba 

punktów  

1. 

Centrum Ekonomii 
Społecznej 
BONUM 
ul. Gajdy 3 
87-300 Brodnica 

105 600 zł 55,50 

 
 

40 

 
 

95,50 

2. 

Firma Usługowo – 
Handlowa „OL-
MARO” 
Robert Langowski 
ul. Warszawska 15 
87-630 Skępe 

97 680 zł 60,00 

 
 

40 

 
 

100 

2) na podstawie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych uznała, że Wykonawca, którego oferta 
została najwyżej oceniona potwierdza brak podstaw do wykluczenia, 

3) zaproponowała wybór  jako najkorzystniejszej  oferty złożonej przez wykonawcę Pana 
Roberta Langowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Firma 
Usługowo – Handlowa „OL-MARO” Robert Langowski, stałe miejsce prowadzenia 
działalności gospodarczej ul. Warszawska 15, 87-630 Skępe. 

 

W związku z tym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w Części 2 
zamówienia na Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu 
Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektu „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w 
województwie kujawsko-pomorskim” (dzienne wyżywienie: śniadanie, dwudaniowy 
obiad, posiłek na wynos do domu) ofertę złożoną przez wykonawcę Pana Roberta 
Langowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Firma Usługowo – 
Handlowa „OL-MARO” Robert Langowski, stałe miejsce prowadzenia działalności 
gospodarczej ul. Warszawska 15, 87-630 Skępe należy uznać za najkorzystniejszą i 
dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
W postępowaniu nie wykluczonego żadnego Wykonawcy.  
Zamawiający na podstawie art. 264 ust. 1 ww. ustawy może zawrzeć umowę w sprawie 
zamówienia publicznego w Części nr 1 i w Części nr 2 w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
 


